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Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 

elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag 

för herrar. 2022 spelar herrlaget i Allsvenskan, damlaget i OBOS 

Damallsvenskan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund 

för framtida spelare, spelar i P19 Allsvenskan Norra. AIK Fotboll AB 

är noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare 

information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se. 

AIK Fotboll bötfällda av Uefa 
 

Uefas disciplinnämnd (Uefa Control, Ethics and Disciplinary 

Body) hade den 7 och den 28 september 2022 möten då man gick 

igenom anmälningar som kommit dem tillhanda från 

matchdelegaterna under kvalomgångarna i Uefa Europa 

Conference League. AIK Fotboll bötfälls med sammanlagt €48 

500 för incidenter i två matcher under kvalspelet. 

 

– Det var förväntat att Uefa skulle komma med dessa böter då 

de under lång tid använt sig av ett bötessystem kopplade till 

ordningsstörningar. Det känns givetvis tråkigt att behöva 

lägga pengar på böter, men vi tar givetvis vårt ansvar. Vi 

fortsätter vårt arbete med att utvärdera våra evenemang och 

förbättra våra rutiner för genomförandet av dessa, säger AIK 

Fotbolls evenemangs- och säkerhetschef Henrik Koch. 

 

Beslutet från Uefa blev att AIK Fotboll ska betala ett 

bötesbelopp på sammanlagt €48 500 inom 90 dagar från de 

mottagna beskeden. I bortamatchen mot 1.FC Slovácko den 18 

augusti 2022 anmäldes AIK Fotboll för 'lighting of fireworks' 

och bötesbeloppet blev €31 500. I hemmamatchen mot 1.FC 

Slovácko den 25 augusti 2022 anmäldes AIK Fotboll för 

'blocking of public passageways' samt 'lighting of fireworks' 

och bötesbeloppet blev €17 000 (€12 000 för 'blocking of 

public passageways' och €5 000 för ’lighting of fireworks’). 

 

 

 

För mer information, kontakta: 

Henrik Koch, evenemangs- och säkerhetschef AIK Fotboll 

Mobil: 070 - 431 12 41 

E-post: henrik.koch@aikfotboll.se 


